



MMG 1 ApS

c/o Marie Read, Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 77 31 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Marie Read
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMG 1 ApS
c/o Marie Read
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 77 31 99
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Read

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og investering.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2023 har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.050 kr. mod -7.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.547 kr. mod -36.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere år

Der har i 2022 ved en fejl været indtægtsført kr. 765.312, som eftergivelse af gæld. Dette er justeret i årets resultat i 2022, hvorfor egenkapitalen primo er reduceret med kr. 765.312 og anden gæld er øget tilsvarende. Justeringen har ingen skattemæssig effekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.050	-7.531
Indtægter af kapitalinteresser	-278.093	-28.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.404	-633
Resultat før skat	-308.547	-36.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-308.547	-36.379
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.465	-136.963
Overføres til overført resultat	0	100.584
Disponeret fra overført resultat	-254.082	0
Disponeret i alt	-308.547	-36.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>526.372</u>	<u>804.465</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.372</u>	<u>804.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>526.372</u>	<u>804.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>526.373</u>	<u>804.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	54.465
Overført resultat		-447.078	-192.996
Egenkapital i alt		<u>-322.078</u>	<u>-13.531</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.200
Anden gæld		842.826	812.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>848.451</u>	<u>817.996</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>848.451</u>	<u>817.996</u>
Passiver i alt		<u>526.373</u>	<u>804.465</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	54.465	572.316	751.781
Korrektion som følge af fejl i tidligere år	0	0	-765.312	-765.312
Resultatandel	0	-54.465	-254.082	-308.547
	125.000	0	-447.078	-322.078

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Kapitalejer har bekræftet, at ville understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 31. december 2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.404	633
	<u>24.404</u>	<u>633</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2023	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	54.465	82.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-278.093	-28.215
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-223.628</u>	<u>54.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>526.372</u>	<u>804.465</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MMG 1 ApS
Vognporten ApS,	25 %	2.105.488	-1.112.371	0
		<u>2.105.488</u>	<u>-1.112.371</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
